
Zarządzenie  Nr 751/2018 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 30 listopada 2018 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 19 pkt 2 i 3 uchwały  

Nr XLVII/625/2017 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2018 rok (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/625/2017 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 grudnia 2017 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok zmienionej: 

 uchwałą Nr XLVIII/636/2018 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 stycznia 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 52/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 stycznia 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 67/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 stycznia 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 103/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 lutego 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 uchwałą Nr XLIX/654/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 152/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 marca 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 184/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 marca 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 uchwałą Nr L/674/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 230/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 6 kwietnia 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 284/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 kwietnia 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 uchwałą Nr LII/700/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 26 kwietnia 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 293/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 kwietnia 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 312/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 maja 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 uchwałą Nr LIII/717/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 337/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 maja 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 365/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 czerwca 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 



2 

 uchwałą Nr LV/735/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 420/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 czerwca 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 476/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 lipca 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok,  

– uchwałą Nr LVI/742/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 484/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 lipca 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 504/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 sierpnia 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 531/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 20 sierpnia 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 553/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 sierpnia 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– uchwałą Nr LVII/748/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 31 sierpnia 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 566/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 września 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 569/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 6 września 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 580/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 13 września 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 602/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 21 września 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– uchwałą Nr LVIII/772/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 27 września 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 636/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 października 2018 r. 

zmieniającym zarządzenie w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 637/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 października 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 648/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12 października  

2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– uchwałą Nr LIX/778/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 19 października 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 669/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 19 października  

2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 679/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 października  

2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 uchwałą Nr LXI/808/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 13 listopada 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 714/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 listopada 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 726/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 20 listopada 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

wprowadza się następujące zmiany: 



3 

 

 

1) w § 1 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok o kwotę 2.582.435 zł 

do wysokości 617.084.316,79 zł w tym: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 2.620.200 zł 

do wysokości 455.928.402,69 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę 37.765 zł 

do wysokości 161.155.914,10 zł, 
 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.582.435 zł  

do wysokości 557.850.399,76 zł, 
 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 2.582.435 zł do wysokości  

108.569.390,18 zł; 

 

 

2)  w § 2 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok o kwotę 2.582.435 zł   

do wysokości 686.475.394,18 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 2.620.200 zł 

do wysokości 506.768.014,90 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 37.765 zł 

do wysokości 179.707.379,28 zł, 
 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.582.435 zł 

do wysokości 534.090.305,41 zł, 
 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 2.582.435 zł do wysokości 

108.569.390,18 zł; 

 

 

3) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń: 137.765 zł 

Miasto – 100.000 zł 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 100.000 zł 

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami /§ 2010/ - 100.000 zł, 

 



4 

Powiat – 37.765 zł 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 12.765 zł  

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

/§ 2110/ – 12.765 zł 

 

dz. 855 – Rodzina – 25.000 zł 

dochody bieżące 

– dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci /§ 2160/ - 25.000 zł, 

 

Tytułem zwiększeń: 2.720 200 zł 

Miasto – 2.720.200 zł 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

dz. 855 – Rodzina – 2.720.200 zł 

dochody bieżące 

– dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci /§ 2060/– 2.720.200 zł; 

 

 

4) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń: 137.765 zł 

Miasto – 100.000 zł 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 100.000 zł 

rozdz. 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – 100.000 zł 

 wydatki bieżące – 100.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 100.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 100.000 zł, 

 

 

Powiat – 37.765 zł 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI 

dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 12.765 zł 

rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 12.765 zł 

 wydatki bieżące – 12.765 zł 



5 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 12.765 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 12.765 zł 

 

dz. 855 – Rodzina – 25.000 zł 

rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze – 25.000 zł 

 wydatki bieżące – 25.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 248 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 248 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 24.752 zł, 

 

 

Tytułem zwiększeń: 2.720.200 zł 

Miasto –  2.720.200 zł 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI 

   dz. 855 – Rodzina - 2.720.200 zł 

   rozdz. 85501 – Świadczenie wychowawcze – 2.720.200 zł 

 wydatki bieżące – 2.720.200 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 40.803 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 40.803 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.679.397 zł, 

 

 

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 

Tytułem zmniejszeń 

Miasto 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 750 – Administracja publiczna – 40.000 zł 

rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – 40.000 zł 

– wydatki majątkowe – 40.000 zł 

w tym: 

– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 40.000 zł 

 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 116.193 zł 

rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – 2.515 zł 

 wydatki bieżące – 2.515 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 2.515 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 2.515 zł 

rozdz. 80110 – Gimnazja – 75.800 zł 

 wydatki bieżące –  75.800 zł 



6 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 75.800 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 75.800 zł 

   rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół – 8.730 zł 

  wydatki bieżące –  8.730 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 8.730 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 8.730 zł 

   rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – 21.648 zł 

   wydatki bieżące –  21.648 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 21.648 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 21.648 zł 

   rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne – 7.500 zł 

   wydatki bieżące –  7.500 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 7.500 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 7.500 zł 

 

  dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 8.560 zł 

  rozdz. 85401 – Świetlice szkolne – 200 zł 

 wydatki bieżące – 200 zł 

w tym: 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 200 zł 

  rozdz. 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – 8.360 zł 

 wydatki bieżące –  8.360 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 8.360 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 8.360 zł 

 

     dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 197.000 zł 

     rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami – 75.000 zł 

 wydatki bieżące –  75.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 75.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 75.000 zł 

      rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi – 95.000 zł 

 wydatki bieżące –  95.000 zł 

            w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 95.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 95.000 zł 



7 

      rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – 27.000 zł 

 wydatki bieżące –  27.000 zł 

            w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 27.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 27.000 zł, 

 

 

Powiat 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 68.931 zł  

rozdz. 80110 – Gimnazja – 17.234 zł 

– wydatki bieżące – 17.234 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 13.794 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 7.800 zł 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 5.994 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.440 zł 

    rozdz. 80115 - Technika – 28.201 zł 

  wydatki bieżące –  28.201 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 28.201 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 28.201 zł 

rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące – 23.496 zł 

 wydatki bieżące –  23.496 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 23.496 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 23.496 zł 

 

      dz. 852 – Pomoc społeczna – 13.650 zł 

      rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej – 13.650 zł 

– wydatki majątkowe – 13.650 zł 

w tym: 

– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 13.650 zł 

 

   dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 13.216 zł 

   rozdz. 85403 – Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze – 2.482 zł 

 wydatki bieżące –  2.482 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 2.482 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.482 zł 

   rozdz. 85406 – Poradnie psychologiczno–pedagogiczne, w tym poradnie  

  specjalistyczne – 6.000 zł 

 wydatki bieżące –  6.000 zł 



8 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 6.000 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 6.000 zł 

    rozdz. 85410 – Internaty i bursy szkolne – 4.734 zł 

  wydatki bieżące –  4.734 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 4.734 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 4.734 zł, 

 

 

Tytułem zwiększeń 

Miasto 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 750 – Administracja publiczna – 40.000 zł 

rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – 40.000 zł 

– wydatki majątkowe – 40.000 zł 

w tym: 

– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 40.000 zł 

 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 116.193 zł 

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 94.673 zł 

 wydatki bieżące –  94.673 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 94.673 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 10.015 zł 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 84.658 zł 

rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – 2.515 zł 

 wydatki bieżące – 2.515 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 2.515 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.515 zł 

     rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne – 307 zł 

 wydatki bieżące –  307 zł 

 w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 307 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 307 zł 

rozdz. 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych – 8.968 zł 

 wydatki bieżące – 8.968 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 8.968 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 8.968 zł 



9 

  rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 9.730 zł 

 wydatki bieżące – 9.730 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 9.730 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 9.730 zł 

 

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 8.560 zł 

 rozdz. 85401 – Świetlice szkolne – 8.360 zł 

 wydatki bieżące – 8.360 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 8.360 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 8.360 zł 

 rozdz. 85416 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym – 200 zł 

 wydatki bieżące – 200 zł 

w tym: 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 200 zł 

 

    dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 197.000 zł 

    rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 197.000 zł 

 wydatki bieżące – 197.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 197.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 197.000 zł 

 

 

Powiat 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 68.931 zł 

rozdz. 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – 30.440 zł 

 wydatki bieżące –  30.440 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 27.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 27.000 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.440 zł 

    rozdz. 80115 – Technika – 7.800 zł 

 wydatki bieżące –  7.800 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 7.800 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 7.800 zł 

   rozdz. 80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia – 10.038 zł 

 wydatki bieżące – 10.038 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 10.038 zł 



10 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 10.038 zł 

   rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe – 15.481 zł 

 wydatki bieżące – 15.481 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 15.481 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 15.481 zł 

       rozdz. 80132 – Szkoły artystyczne – 5.172 zł 

 wydatki bieżące – 5.172 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 5.172 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 5.172 zł 

 

 dz. 852 – Pomoc społeczna – 13.650 zł 

 rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia – 13.650 zł 

– wydatki majątkowe – 13.650 zł 

w tym: 

– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 13.650 zł 

 

  dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 13.216 zł 

  rozdz. 85401 – Świetlice szkolne – 1.950 zł 

 wydatki bieżące – 1.950 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 1.950 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 1.950 zł 

   rozdz. 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze – 6.000 zł 

 wydatki bieżące –  6.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 6.000 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 6.000 zł 

       rozdz. 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka – 1.144 zł 

 wydatki bieżące – 1.144 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 1.144 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 1.144 zł 

   rozdz. 85406 – Poradnie psychologiczno–pedagogiczne, w tym poradnie  

   specjalistyczne – 3.279 zł 

 wydatki bieżące –  3.279 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 3.279 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 3.279 zł 

       rozdz. 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego – 603 zł 



11 

 wydatki bieżące –  603 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 603 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 603 zł 

       rozdz. 85495 – Pozostała działalność – 240 zł 

 wydatki bieżące –  240 zł 

            w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 240 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 240 zł; 

 

 

5)   w załączniku Nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń: 53.650 zł 

Miasto – 40.000 zł 

dz. 750 – Administracja publiczna – 40.000 zł 

rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – 40.000 zł 

– Wymiana hydrantów w obiektach Urzędu Miasta – 40.000 zł 

 

Powiat: 13.650 zł 

dz. 852 – Pomoc społeczna - 13.650 zł 

rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej – 13.650 zł 

–  Modernizacja kuchni w Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu – 13.650 zł, 

 

Tytułem zwiększeń: 53.650 zł 

Miasto – 40.000 zł 

dz. 750 – Administracja publiczna – 40.000 zł 

rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – 40.000 zł 

– Zakupy inwestycyjne dla Urzędu Miasta – 40.000 zł 

 

Powiat: 13.650 zł 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 13.650 zł 

rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia – 13.650 zł 

–  Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych uczęszczających do 

Środowiskowego Domu Samopomocy „Tulipan” – 13.650 zł. 

 

 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Krystian Kinastowski 

 


